
 
 

Ordinanza n° 1049  del 05/01/2017 

 

 
IL  SINDACO 

 

VISTA la comunicazione dell'Ufficio Tecnico del 05.01.2016 a firma dell’Arch. Vito 

D’AMBROSIO, Responsabile dell’Area Tecnica e Vigilanza del Comune, acquisita al protocollo 

generale di questo Ente in data 05/01/2017 al n. 225, con la quale si rappresenta: 

- che nel corso dei lavori in atto presso la scuola di Via Leopardi si è riscontrato una perdita di 

acqua dalla centrale termica che non consente il corretto funzionamento dell'impianto di 

riscaldamento; 

- che sono in corso i necessari lavori di riparazione e che gli stessi saranno completati entro la 

giornata lunedì 09/01/2016; 

- che permane l'avviso di avverse condizioni meteo e di basse temperature; 

- che si ritiene opportuno evitare disagi alla popolazione scolastica ed assicurare idonee condizioni 

per lo svolgimento delle attività didattiche; 

 

RITENUTO opportuno prendere in considerazione tale comunicazione con le relative prescrizioni ; 

 

Visto l’art. 54 del D.lgs 18 Agosto 2000 n. 267;  

 

Vista la Legge 07/08/1990, n. 241; 

 

Visto il D.L.vo 285/92 ed in particolare l’art. 7; 

 

O R D I N A 

 

La chiusura per la giornata di lunedì 09/01/2017 della scuola Elementare e Materna presso il plesso 

ubicato in Via G. Leopardi alla Frazione Sant'Egidio Capoluogo; 

 

INCARICA 

 

il Comando Polizia Locale e l’Ufficio Tecnico a far si che venga rispettata la presente ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, 05 gennaio 2017 

                                                                                                              IL SINDACO 

                                                                                                       Sig. Nunzio Carpentieri 


